107 學年度第一學期停車管理委員會會議會議紀錄

一、 時間：107 年 8月 22 日(三)中午 13：30

二、 地點：校長室

三、 主席：陳校長玉芬                              紀錄:姚吟儀

四、 出席人員：如簽到表

五、 總務主任報告：

    (一)本校停車位採 1車位登記 1台車牌，請勿將其他車子停入，如申請停白

       天車位，請依本校汽車停車場管理辦法規定，勿跨夜停車，除辦理公務

        例外。

    (二)明德樓地下室停車位經 2位停車委員現場勘查並實際駕駛車輛試停，評

       估可規劃 35 個車位。

六、 提案討論事項：

案由一：請各位委員確認 107 學年度停車位申請積分排序，提請討論。

說  明：請參閱附件。

決  議：

(一) 經各委員審查結果如下:

1.總積分分數 31 分以上者，得入圍明德樓或力行館車位，因總積分同分數

31分者人數計 10 位(附件一)，故請 10 位老師先來抽籤(抽明德樓車位 9

個、力行館車位 1個)

2.總積分同分數 30 分者人數計 9位(附件一)，故請 9位老師抽籤(抽力行館

車位 7個)。

3.總積分 31 分及 30 分老師名單請參閱附件，請於 8月 27 日(一)中午

12:30~45 分，準時至校史室抽籤，若逾時未出席者則由停車委員或其他同

仁代抽。

(二) 依積分排序後確定有車位名單(如附件二)，請於 8月 27 日(一)中午

12:50~13:10，準時至校史室抽車位號碼，若逾時未出席者則由停車委員

或其他同仁代抽。

(三) 總積分同分數 29分為車位備取，共計有 7位，名單(附件三)，請於 8月

27 日(一)中午 13:10-13:20 校史室抽備取順序，若逾時未出席者則由停

車委員或其他同仁代抽。。

七、 臨時動議：

案由一：申閔中教師提出恢復「夜間」停車之申請。

說明:因明德樓停車位重新規劃後，車位減少，為能有效利用車位使用率，

故期能開放教師申請「夜間」停車，以不影響公務為前提下停車，例

如晚間進行家長日時，停車位暫時讓出給申請白天停車之同仁，待同

仁離開再做使用。

決議:依據 104 年教育局來文:校方應依「新北市公立高級中等以下學校校園

場地使用收費標準」、「新北市公立高級中等以下學校校園場地開放使

用要點」規定訂定各校停車場相關規定，請總務處下學年度前修改本

校「汽車停車場使用管理辦法」，俾利停車空間有效利用。

八、散會時間：14時 30 分。